
From: xxxxx  
Sent: Tuesday, April 12, 2022 1:10 PM 
To: xxxxx 
Subject: Re: 181066/ - Private Visit 40 PAX/April 2022/ South Wing Royal Palace 
 
Dobrý den, paní xxxxx,  
 
Děkuju za potvrzení.  
 
Jen ještě poprosím o zkrácení prohlídky na 60min. 
 
Děkuji a zdravím,  
 

xxxxx 

xxxxx 

DZK 

 
P   xxxxx 
W   www.dzk-travel.com 

x    xxxxx 
A    Mostecká 21 - 118 00 Praha 1 

 

   

 

 

 

 
 
pá 8. 4. 2022 v 11:44 odesílatel xxxxx> napsal: 
Dobrý den, paní xxxxx, 
  
chtěla bych vám jen potvrdit, že prohlídka celého Nového paláce (severní i jižní křídlo) pro 32 osob 
v neděli 24.4. od 12:00 hodin byla schválena Kanceláří prezidenta republiky.  
  
Pokud budete mít jakékoliv další dotazy, prosím, kontaktujte mě.  
  
S pozdravem, 
  
xxxxx 
  
Odbor marketingu  
Správa Pražského hradu  
Hrad I. nádvoří č.p. 1., Hradčany 
119 08 Praha 1 
   
tel.:   +420 xxxxx 
gsm: +420 xxxxx  
xxxxx 
www.hrad.cz  
  
  
  
From: xxxxx 
Sent: Tuesday, January 18, 2022 11:26 AM 
To: xxxxx 

http://www.dzk-travel.com/
http://www.hrad.cz/
https://facebook.com/https:/www.facebook.com/dizakketex
https://linkedin.com/company/https:/www.linkedin.com/company/dizak-ketex/
https://instagram.com/https:/www.instagram.com/nicolas_marty_dzk/


Subject: 181066/ - Private Visit 40 PAX/April 2022/ South Wing Royal Palace 
  
Dobrý den, paní xxxxx,  
  
Zdravím z DZK. 
  
Ráda bych zařídila privátní návštěvu jižního křídla pro skupinku 40 PAX z Mexika. 
Bylo by to dne 24.4.2022, je to možné? Cca ve 12h? 
  
Poprosím take o aktualní cenu. 
  
Děkuji a zdravím, 
  
  

xxxxx 
xxxxx 
DZK 
  
P     +420 xxxxx 
  
W   www.dzk-travel.com 

  
E    xxxxx 
  
A    Mostecká 21 - 118 00 Praha 1 
  

    

 

 

  

 

  

  

 

http://www.dzk-travel.com/
https://facebook.com/https:/www.facebook.com/dizakketex
https://linkedin.com/company/https:/www.linkedin.com/company/dizak-ketex/
https://instagram.com/https:/www.instagram.com/nicolas_marty_dzk/
https://www.dzk-travel.com/

